de intellectu filii h̄ non h̄re potentia gna

ta ē d̄r sit n̄ h̄re p̄le gignendi. q̄ p̄ h̄re. d̄
dupplicat̄ intelligi p̄. Si enim dicatur. n̄ h̄re
p̄le potentiam gignendi. q̄ p̄le. q̄ potens sit
ad gignendū. et n̄ gignit. et gignit. sicut p̄le
n̄ sit n̄ intelligat̄. sic n̄ h̄re n̄ potentia q̄
p̄le gigni. et gignit. q̄ ead̄ pater potens ē uo-
gignit. et uo gignit. fals̄. Sic d̄r. Pater h̄re
potentiam q̄ p̄le p̄le. filii n̄ h̄re potentiam
q̄ possit ēē p̄le. et ex illo. filii h̄re potentiam q̄ p̄
ēē sit. pater n̄ h̄re potentiam q̄ p̄le sit. h̄re ḡ
aliq̄ pater q̄ n̄ h̄re sit. et est. absq̄ ead̄. po-
tentia patris q̄ p̄le pater. et filii. q̄ pot̄ ē filius.
Ita ead̄ ē uoluntas. q̄ p̄le uult ēē p̄le. non
sit. et filii uult ēē situs n̄ pater. eadem est
uoluntas filii q̄ uult ēē gignit. et p̄le ge-
nuit. et p̄le q̄ uult ēē gignit. et filii ge-
nuit. **de p̄le et mutabilitate et sim**

de p̄le et mutabilitate et sim

de p̄le et mutabilitate et sim
h̄re de uitate **phatice dei essentia**
sive p̄le. et inmutabilitate. et
simplicitate diuine nature et sive sine cen-
te agendum ē. Est itaq̄ deus ut ait auḡ.
i. s. u. de trinitate. sine dubitatione sicut et si-
met̄ h̄ appellat̄ cōtra. q̄ q̄r usam uocat̄
Sic em̄ ab eo q̄ est sicut dicta ē sapia. et ab
eo q̄ ē sicut dicta ē scia. ita et ab eo q̄ ē d̄a

est potentia cōtra. et quis magis ē q̄ ille
qui d̄r famulo suo. Ego sum qui su et de-
cel filius ist̄. q̄ n̄ misit me ad uos. ip̄ ue ac-
p̄e dicitur cōtra. et cōtra n̄ uouit p̄le
fugrum. Uū uouit ad marcellam scri-
bit̄. ait. deus sol̄ q̄ gignit n̄ h̄re. ue cōtra
uouit cōtra. q̄ mer̄ cōpatione q̄ ue ē. q̄
commutabit̄. q̄ n̄ sit que mutabilita sit.
de q̄ em̄ dicitur sit n̄. et de q̄ d̄r. erit n̄ d̄r
est. deus aut̄ em̄. q̄ n̄ nouit finit̄ et finit̄ ēē.
Sol̄ ḡ deus ue est. et cōtra cōpatione n̄ em̄ ēē.
non est. **Quo intelligenda sunt uita et sim**

de intelligentia aduendum est. q̄m uita

de intelligentia aduendum est. q̄m uita
ligi debeant ita uita et sim. deus em̄.
n̄ nouit finit̄ tanq̄ de d̄o n̄ possit d̄a.
sicut et em̄. et de d̄o frequenter sicut rep-
iamus. sicut ad cōtra sicut semp̄ et in scia.
unde uidetur q̄ n̄. d̄a d̄a. de d̄o sicut
v̄. et em̄. Si enim d̄a d̄a sicut. p̄le
q̄ desit ēē. Si d̄a d̄a em̄ ē p̄le q̄ n̄ se-
p̄le. h̄ ē cōtra. Si em̄ d̄a d̄a. p̄le
n̄ ē m̄. Dicit ḡ q̄ semp̄ sicut. et em̄. ut
intelligant̄. q̄ nec cōtra nec desit. n̄ desit
n̄ desit ēē. de h̄ aḡ sup̄ ioh̄an. ita ait cū
de semp̄ re p̄le d̄a d̄a. sed in n̄ h̄
d̄r sicut. et em̄. q̄ n̄q̄ desit. et em̄.
n̄q̄ d̄a. et q̄ semp̄ ē in p̄le. q̄ q̄ non
maneat. n̄ ouetur. q̄ q̄ n̄ erit. Cum ḡ no-
stra locutio p̄le uarietur. de eo uedi-
cuntur. uita et sim. q̄ nullo tempe-
desit. et desit. et d̄a. et id̄ n̄ mirū h̄
sp̄u uital̄. uital̄ loquens d̄r. p̄le q̄
cōtra. audiet loquens. audiet. et ab eo. a q̄
cōtra. audiet ille. et sicut. et idem ēē. a q̄. illi
sentia. ab illo audientia. et scia q̄ n̄ est au-
ū q̄ cōtra. audiet ḡ d̄r. de eo q̄ audiet
audiet. et q̄ sicut sicut. et scia. ecce h̄ d̄r
aḡ. uita et sim. d̄a de d̄o. h̄ p̄le est.